¹⁾ Eccl. Driziparen., sedes autocephala, sita est in Europa (Index Sed. tit. n. 246).

²⁾ Promovetur ad Drusiparen. c. ind. ... cons. ep. et 2 pbr. ritus Graeci gratiam et communionem Sedis Apost. habentium (S. Br. 3259 f. 33); 4 Aug. 1752 deput. vic. apost. pro Vallachis seu Graecis comorantibus in dioec. Zagabrien. et in regnis Croatiae et Selavoniae de pertinentiis regni Hungariae coronae (l. c. f. 39) iuxta decr. S. Congr. Prop. 8 Maii 1752 emanatum et a S.S. 30 Iul. approbatum (l. c. f. 40); nat. in civ. Kismarkien. comitatus Scapusien. dioec. Strigonien. 15 Apr. 1715, alumnus coll. Graeci in Urbe, prom. ad lectoratum 18 Dec. 1740, ad ord. subdiac.^{tus} et diac.^{tus} 21 Dec. 1740, pbr.^{tus} 12 Nov. 1741, munus parochi per plures annos post redditum ex Urbe in duabus parochiis ritus uniti exercuit (Vienna, Proc. n. 456 A); ob. 25 Febr. 1759 (l. c. n. 475 A).

Dromoren.

¹⁾ Cf. Hierarchia V, 188; a. 1731 dioec. Dromoren. continet 8 tantum parochias (S. Br. 2766 f. 51a).

²⁾ Deput. admin. Dromoren. vacantis, donec illi de proprio pastore a Sede Apost. provideatur (S. Br. 2766 f. 51).

³⁾ Absolv. a vinc. Clogheren., tr. ad Armachan. c. admin. Dromoren. (S. Br. 2907 f. 11 ss.); cf. Armachan.

⁴⁾ Pbr. saec., decan. Dromoren., ac a plurimis annis vic. gen., promovetur ad Dromoren. (S. Br. 3147 f. 1 ss.); nomin. r. Angliae 9 Aug. 1747 (l. c. f. 3); ob. ante 3 Ian. 1767 (S. Br. 3609 f. 38).

⁵⁾ Promovetur c. ind. ... cons. ep. et 2 dign., iuxta decr. S. Congr. Prop. 3 Ian. 1767 emanatum et a S.S. 18 Ian. approbatum (S. Br. 3609 f. 35 ss.); tr. ad Kilmores. 7 Apr. 1770.

⁶⁾ Custos conventus in civ. Pragen., promovetur iuxta decr. S. Congr. Prop. 20 Mart. 1770 emanatum et a S.S. 25 Mart. approbatum (S. Br. 3696 f. 21 ss.); ob. ante 27 Nov. 1780 (S. Br. 3947 p. 55).

⁷⁾ Pbr. saec., vic. gen. Dromoren., promovetur iuxta decr. S. Congr. Prop. 27 Nov. 1780 emanatum et a S.S. 3 Dec. approbatum (S. Br. 3947 p. 49 ss.); ob. ante 13 Jul. 1801 (S. Br. 4430 f. 4).

Duacen. et Finaboren.

¹⁾ 12 Nov. 1750 S.S. attentis vacatione eccl. Finaboren. ac tenuitate reddituum, quam tam dicta quam eccl. Duacen. habent, invicem

perpetuo illas unit cum clausulis et condicionibus videlicet, quod ep. prima vice Duacn. et admin. Finaboren., altera autem vice Finaboren. et admin. Duacen. nuncupetur, servata in futurum huiusmodi alternativa, iuxta decr. S. Congr. Prop. 22 Sept. 1750 emanatum (S. Br. 3218 f. 63 ss.); in dioec. Duacen. 8 vel 9 paroec. eccl.^{ss}, et pauciores adhuc in Finaboren. numerantur (l. c. f. 76); eccl. Duacen. suffrag. metrop. Tuamen., eccl. Finaboren. suffrag. metrop. Casselen. (l. c. f. 67).